DE DOCTRINA TEMPORUM,

Ex iis Homeri atas colligi potest, qui paulo post locum migrationem exsistit; si quid Herodotus creditur. Nam in calce vita Homeris sic ille concludit. A Trojana expeditione ad frequentatam oppidis Lesbon, anni sunt cxxx. Hinc ad Cumam, que Colica, & Phrygica appellata est, conditum; anni viginti. Post octodecim deinde annos à Cumanis condita est Smyrna, quod est tempus natlis Homericus. Colliguntur à Troja capta ad Homerum, anni cxxviii. Addit ab Homeri ortu ad Xerxis transitum annos intercedere 622. Sed fallitur. Non enim plures, quam 536, interjecti sunt. Capta est Troja anno Per. Jul. 3530. Xerxis anno 4234. Intervallum anni 704. Deduc annos 168. quibus Troja posterior est Homerus. Conferit anni 536. Itaque post Ionicam *Spartam* natus est Homerus anni 28. Alii veteriorem paulo sufficere sentent, alii haud paullo recentiorem. Philochorus apud Clementem anni 180. post Trojanam cladem. Aristarchus in Commentariis ad Archilochi carmina, ad ipsum refert migrationem Ionicae tempus Apollodorus centum annis post migrationem collocat: quando Lacedaemon regnabat Agelias Dorysati filius: adeo ut Lycurgus eum viderit. Euthymenes aqualem illum Hesiodi facit, ducens post Trojanum excidium annis. Eratophenes centum annis post Trojanam calamitatem. Theopompus quingentis floruisse memorat. Euphorion circa Olympiadem xviii. Sofius nonaginta annis ante primam Olympiadem. Hec opiniorum de Homeri tempore non minor quam de patria diversitas. Nos Herodotum sequemur.

CAPUT XXXIII.

De Lacedaemoniorum, & Corinthiorum regnis ab Heraclidis fundatis.

Post Heraclidarum *rebus*, ac Peloponnesum eorum armis occupatam, mox regna potissimum duo consecuta sunt; Lacedaemoniorum, & Corinthiorum. Lacedaemoniorum reges ante Heraclidas fuerant, Tyncharidae: quorum postremus Tisamenus fuit Orestes filius, quo regnare Dorientes Heraclidae Peloponnesum occuparunt atque inter ceteras regiones Laconiam praecepit suo quodam jure sibi vindicarunt. Ferunt enim Herculem Tyndarum ab Hippocoonte pulsum in regnum ea lege refutuisse, ut itud posterioris suis tamquam depositum servaret. Autem Diidorus lib. iv. Igitur pulso Tisameno Aristodemum filio duo primi ex Heraclidis Lacedaemon regnabant, quod incertum esset uter utro prior in lucem exisset. Cum autem communis omnium opinio sit Aristodemum Temeni, & Cresphontis fratrem in ipso expeditionis apparatu mortuum esse: Lacedaemoni tamen, ut refert Herodotus lib. vi. Aristodemum apud se regnare contendeant, eique filios ambos pariter esse suscepimus. Praefat communem hac in re sententiam amplecti secundum quam Lacedaemoniorum sub Heraclidis regnum init anno Per. Jul. 3612. post Troja anno octogesimo secundo: ante Olympiadem primam, 326. Quod Eusebius consentaneum est: cuius in Chronico annis ab Abramo 916. est Eurythme primus. Duez familiis regum erant altera ab Eurythme: quae Eurythmenidarum nominata; eaque princeps altera Proclidarum ab Procle, quae & Euryponditarum ab Eurypone Proclis nepote dicta. quemadmodum & prior Agidarum ab Agide Eurythensis filio. Sed posterior minus honoratus ius, ut Herodotus refert lib. vi. ob id unum; quod Eurythmenes prius in lucem editus fuit: ut certa ratione reprehensione est, quam ex eodem repepe. Eusebius Lacedaemoniorum regnum defuisse scribit anno ipso, quo Olympia prima celebrata est. Novem quippe dumtaxat reges ex una Eurythmenidarum familia numerat: quorum postremus est Alcamenes, qui sane fecundissimus est error. Constat enim longe postea propagatos esse utriusque familia reges. Nam Cleomenes Leonida F. ex gente Eurythenida-